

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS

Sjællandsgade 23A, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 86 99 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Kristoffer Davey Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS Sjællandsgade 23A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 86 99 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomheder	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.480	-3.478
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	682.519	343.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.819</u>	<u>-135.505</u>
Resultat før skat	575.220	204.441
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>575.220</u>	<u>204.441</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	<u>347.820</u>	<u>204.441</u>
Disponeret i alt	<u>575.220</u>	<u>204.441</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.341.779	4.592.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.341.779	4.592.635
Anlægsaktiver i alt	4.341.779	4.592.635
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	53.907	22.962
Omsætningsaktiver i alt	53.907	22.962
Aktiver i alt	4.395.686	4.615.597

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.260.258	912.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.499.658	1.037.438
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	2.200.708	2.406.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.708	2.406.990
Kortfristet del af langfristet gæld	202.000	199.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.526	933.375
Anden gæld	38.794	38.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.320	1.171.169
Gældsforpligtelser i alt	2.896.028	3.578.159
Passiver i alt	4.395.686	4.615.597
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	912.438	0	1.037.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.820	114.400	462.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	125.000	1.260.258	114.400	1.499.658

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS	1.288.571	357.024
Indtægt af FysioDanmark Vejle Fitness ApS	-266.421	-13.600
Afskrivning på koncerngoodwill	-339.631	0
	<u>682.519</u>	<u>343.424</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.526	28.775
Andre finansielle omkostninger	97.293	106.730
	<u>103.819</u>	<u>135.505</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.101.251	3.101.251	
Kostpris 31. december 2021	3.101.251	3.101.251	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.707.187	2.363.763	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.022.150	343.424	
Udbytte	-933.375	0	
Opskrivninger 31. december 2021	2.795.962	2.707.187	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.215.803	-1.215.803	
Årets afskrivninger på goodwill	-339.631	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.555.434	-1.215.803	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.341.779	4.592.635	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.840.872	2.180.503	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle	100 %	3.420.149	1.288.571
FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle	100 %	-919.242	-266.421
		2.500.907	1.022.150
5. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		2.402.708	2.605.990
Heraf forfalder inden for 1 år		-202.000	-199.000
		2.200.708	2.406.990
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.453.000	1.560.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.402 t.kr., har selskabet ydet pant i anparterne i dattervirksomhederne Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS og FysioDanmark Vejle Fitness ApS. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.342

Selskabet kautionerer for dattervirksomhederne Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS og FysioDanmark Vejle Fitness ApS' gæld til pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Davey Dalsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-03-21 10:17:39 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-21 11:43:03 UTC

NEM ID 

Kristoffer Davey Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-03-21 12:17:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8H1T3-JMDAB-ZJPZC-0V3IX-4F3FE-EBV32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>